
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M.

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
3 PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO

SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 03.3.2-LVPA-K-832
„ECO-INOVACIJOS LT“

2020 m. gegužės        d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo ir  finansavimo taisyklių patvirtinimo“,  153 punktu ir  atsižvelgdamas į  viešosios
įstaigos  Lietuvos  verslo  paramos  agentūros  2019  m.  lapkričio  19  d.  kvietimo  teikti  paraiškas
finansuoti  iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  04
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 03.3.2-
LVPA-K-832                       „Eco-inovacijos LT“ atrinktų projektų ataskaitą Nr. 4-(15.2.2-19),
parengtą 2020 m. balandžio 24 d., ir Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos
Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės 2020 m. balandžio
30 d. posėdžio protokolo Nr. 252-72 nutariamąją dalį:

1. S k i r i u  šio  įsakymo priede  nurodytiems iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2. I n f o r m u o j u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Energetikos ministras, laikinai einantis
ekonomikos  ir  inovacijų  ministro
pareigas

Žygimantas Vaičiūnas

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Aurė Kapačiauskienė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro
2020 m. gegužės    d. įsakymo Nr. 4-
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI

Eil.
Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas Projekto
partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:
Iš viso –
iki, Eur:

iš kurio:
valstybės
pagalba
iki, Eur:

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:
Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respubli-

kos
valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
1. 03.3.2-

LVPA-K-
832-04-
0001

UAB „Nando“ 300594552 UAB  „NANDO“
NETECHNOLOGINĖS
EKOINOVACIJOS

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

37 860 34 236 3 624 37 860 -

3. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0003

UAB „Meksas“ 168544760 Neigiamo  poveikio  aplinkai
mažinimas  diegiant
netechnologines  inovacijas  UAB
„Meksas“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

44 500 40 750 3 750 44 500 -

5. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0004

UAB „Plastara“ 147671270 UAB Plastara  neigiamo poveikio
aplinkai  mažinimas  diegiant
netechnologines inovacijas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

47 750 44 077 3 673 47 750 -

7. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0005

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Ajeras“

156587533 UAB  Ajeras  neigiamo  poveikio
aplinkai  mažinimas  diegiant
netechnologines inovacijas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

44 500 40 812,25 3 687,75 44 500 -

9. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0006

UAB „Bos Inox“ 300559537 UAB  Bos  Inox  netechnologinių
ekoinovacijų diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

44 500 40 812,06 3 687,94 44 500 -



2

11. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0007

UAB „Zuzus“ 302326453 Neigiamo  poveikio  aplinkai
mažinimas  diegiant
netechnologines  inovacijas  UAB
„Zuzus“

Nepildoma - - - - -
Iš viso (pareiškėjui 
ir partneriams):

39 750 36 046,80 3 703,20 1 487 000 -

13. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0009

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Vitae
Litera“

134937568 UAB  VITAE  LITERA
NETECHNOLOGINIŲ
EKOINOVACIJŲ DIEGIMAS

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

39 750 36 000 3 750 39 750 -

15. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0010

MB „Rugaitis“ 304628062 Netechnologinių  ekoinovacijų
diegimas MB Rugaitis

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

38 250 34 500 3 750 38 250 -

17. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0013

UAB „Dendrus“ 301901538 UAB  Dendrus  netechnologinių
ekoinovacijų diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

39 750 36 000 3 750 140 020 -

19. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0014

UAB „Metalinis“ 303247368 UAB Metalinis neigiamo poveikio
aplinkai  mažinimas  diegiant
netechnologines inovacijas

Nepildoma - - - - -
Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

39 750 36 046,59 3 703,41 39 750 -

21. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0015

UAB
„ARTREMA“

135123437 Neigiamo  poveikio  aplinkai
mažinimas  diegiant
netechnologines  inovacijas  UAB
Artrema

Nepildoma - - - - -
Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

39 750 36 046,59 3 703,41 39 750 -

23. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0016

UAB „IDEO LT“ 302513549 UAB  „IDEO  LT“  neigiamo
poveikio  aplinkai  mažinimas
diegiant  netechnologines
inovacijas

Nepildoma - - - - -
Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

39 750 36 046,59 3 703,41 39 750 -

25. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0017

UAB „Parazitas“ 302219540 Neigiamo  poveikio  aplinkai
mažinimas  diegiant
netechnologines  inovacijas  UAB
Parazitas

Nepildoma - - - - -
Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

39 750 36 046,59 3 703,41 39 750 -

27. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0018

UAB Promatik 302819720 Netechnologinių  ekoinovacijų
diegimas UAB Promatik

Nepildoma - - - - -
Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

39 750 36 046,59 3 703,41 39 750 -

29. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0002

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„PUTOKŠNIS“

145196056 PET  ruošinių  ekologinis
projektavimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

18 228 18 228 - 18 228 -



3

31. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0011

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „RIC
CREATIVE“

302466583 Netechnologinių  ekoinovacijų
diegimas įmonėje RIC Creative

Nepildoma - - - - -
Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

44 750 41 000  3 750 44 750 -

33. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0012

UAB „SITEKS“ 300140756 Netechnologinių  ekoinovacijų
diegimas UAB Siteks

Nepildoma - - - - -
Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

48 750 45 000 3 750 48 750 -

35. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0019

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Medritas“

168665527 UAB Medritas neigiamo poveikio
aplinkai  mažinimas  diegiant
netechnologines inovacijas

Nepildoma - - - - -
Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

32 450 28 700 3 750 28 700 -

37. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0020

UAB  „Piko
valanda“

151214982 UAB  „Piko  valanda“
netechnologinių  ekoinovacijų
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

32 450 28 700 3 750 32 450 -

39. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0021

UAB „Divitus“ 303338914 UAB  Divitus  neigiamo  poveikio
aplinkai  mažinimas  diegiant
netechnologines inovacijas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

32 450 28 700 3 750 32 450 -

41. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0022

UAB „NS2“ 126278919 NETECHNOLOGINIŲ
EKOINOVACIJŲ  DIEGIMAS
UAB NS2

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

46 250 42 500 3 750 46 250 -

43. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0023

UAB „NS3“ 300521593 Netechnologinių  inovacijų
diegimas UAB NS3

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

46 250 42 500 3 750 46 250 -

45. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0024

UAB „ASIGA“ 300992684 Netechnologinių  ekoinovacijų
diegimas UAB Asiga

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

32 450 28 700 3 750 32 450 -

47. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0025

Full Kit, UAB 300611717 UAB  Full  Kit  netechnologinės
ekoinovacijos

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

32 450 28 700 3 750 32 450 -

49. 03.3.2-
LVPA-K-
832-04-
0008

S.  Jokužio
leidykla-
spaustuvė

140009061 Netechnologinės  ekoinovacijos
įmonėje  S.  Jokužio  leidykla-
spaustuvė

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

41 000 41 000 - 41 000 -

_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-05-07 10:25:03)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo
ir vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“
įgyvendinimo priemonę Nr. 03.3.2-LVPA-K-832 „Eco-
inovacijos LT“

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-07 Nr. 4-283

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žygimantas Vaičiūnas, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-07 05:41:54 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-07 05:42:00 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 09:06:15–2021-09-24 09:06:15

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-07 09:16:03 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-07 09:16:08 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-04 09:52:11–2022-07-03 09:52:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
05-07 10:25:03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-05-07 10:25:03 atspausdino Aurė Kapačiauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


